令和7年3月27日

全三河ソフトテニス連盟　各支部長殿

全三河ソフトテニス連盟

会　    長　村田　美之

担当支部　 岡崎支部

　　　 拝啓　初春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　 さて、標記大会を下記のとおり開催しますので、多数ご参加くださいますよう

　　よろしくお願いいたします。

１．　主　催 全三河ソフトテニス連盟

２．　主　管 岡崎ソフトテニス協会（岡崎支部）

３．　会　場 岡崎中央総合公園テニスコート

４．　日　時 令和７年５月１８日（日）

開会式 : ８時４５分　試合開始 : ９時００分

５．　参加資格 全三河ソフトテニス連盟各支部に登録された会員

６．　種　目 種　　目 男子の部 女子の部

一　　般 年齢制限なし 年齢制限なし

成　　年 ３５歳以上 ３５歳以上

壮年１部 ４５歳以上 ４５歳以上

壮年２部 ６０歳以上 ６０歳以上

壮年３部 ７０歳以上 ７０歳以上

*年齢は大会前日の満年齢とする。

*各種目は、5組で成立とし4組以下の場合は若い種目に組み入れます。

７．　試合方法 リーグ戦及びトーナメント戦とし、日本ソフトテニス連盟「ソフトテニスハンドブック」による。

試合は全て７ゲームマッチとする。

８．　参加料

*棄権した場合も参加料を申し受けます。

９．　申込期日 令和７年４月２２日（火）必着

１０．申込み先 申込は支部単位で下記（①or②）へ申込みをお願いいたします。

※登録の支部が違う場合は、備考欄に支部名を記載してください。

　　①　岡崎ソフトテニス協会　事務局長　　杉浦　清宛

　　　　　各支部代表者より事務局パソコン（PC）へmailして下さい。

　　　　　PC－mail 　　  okazaki_sta@okasofttennis.info

　　②　岡崎ソフトテニス協会　事務局補佐　佐々木　あゆみ宛へFAX。

　　　　　各支部代表者より事務局補佐へ　fax 0564-77-4703

１１．　その他 （1）　当日天候により開催不明な場合は午前７時００分に決定。

　　　　【問い合わせ先】

　　　　　　*岡崎ソフトテニス協会事務局長　杉浦　清 ０９０－７３０７－７０２１

　　　　　　*岡崎ソフトテニス協会副理事長　中根治美 ０８０－３６２２－７７３９

（2）競技中に負傷した場合は、応急処置はしますが、その後の責任は負いません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

１ペア１，５００円（大会当日徴収）※昼食は各自ご用意ください。

　　　　　令和7年度　第４２回全三河ソフトテニス選手権大会のご案内